cÂrunnn MUNIcIPAL DA rsrÂrtcn BALNEARIA DE MONGAGUA
ESTADo nr sÃo PAULO

PORTARIA NO 09 DE 14 ]ANEIRO DE 2022

A Mesa da Câmara Municipal de Mongaguá, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVET

Art. 10 Conceder férias, pelo período de 20 dias a partir de
17 íOL{2O22 à ASíA2/2A22 período aquisitivo ÉlAVZOZL à
U/AUZALZ para a funcionária Thatiana Fernandes Mendes, CPF
192.898.858-07, ocupante do cargo de Chefe de Gabinete de
Vereador.

Ârt. 20 As despesas decorrentes desta Poftaria, correrão por conta
de verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogados as disposições em contrário.

Reg istre-se, Publ iq ue-se,

Mesa da Câmara, 14 de janeiro de 2A22.

SANTOS
PRESID

Diego rtins ngue§ Ma Ramos
rio

Áv. São Paulo, Né 3.324 - ,Iwdim Mafina - Mongaguá * SP * Fondfiax: (13) 3445-61i2 * CEP: 1tnA-üüA
@

2o